（様式１３）

                                          検  第    号

                                                             年  月  日

農業協同組合

    代表理事組合長        様

                                                     大阪府知事 名

農業近代化資金の利子補給承認について（回答）

     年  月  日付けで申請のあった標記については、大阪府農業近代化資金融通措置要綱

に基づき、下記のとおり承認します。

記

貸付の相手方 承認額 資金の種類
貸 付

利 率

利 子

補給率

償還

期間

据置

期間

    千円

年利 ％

 (0.00)

 以内

年利 ％

 年

以内

  年

  ※（  ）内の貸付利率は、公益財団法人農林水産長期金融協会からの利子助成後の利率です。

  ※貸付利率及び利子補給率は、   年 月 日付けの利率です。

連絡先

 担当  大阪府環境農林水産部検査指導課

     ○○グループ 担当者 ○○

 電話  ０６－６２１０－９５４６（直通）

 ＦＡＸ ０６－６２１０－９５４５